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Korzenie totalitaryzmu - szkolenie dla nauczycieli
we współpracy z MEN – Dębica, 2 października
200



Instytut Pamięci Narodowej, we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej, zapraszają do
udziału w szkoleniu dla nauczycieli przedmiotów humanistycznych z terenu województwa
podkarpackiego. Tegoroczna edycja jest poświęcona genezie dwóch XX-wiecznych
zbrodniczych systemów: komunizmu i nazizmu.

Wykłady i warsztaty, poprowadzone przez specjalistów z tego zakresu, podpowiedzą, jak uczyć
o tych niełatwych sprawach w szkołach średnich oraz dwóch ostatnich klasach szkoły
podstawowej. Nauczyciele pod kierunkiem edukatorów i muzealników zapoznają się z
najważniejszymi tekstami źródłowymi, materiałami ikonograficznymi oraz multimediami
przedstawiającymi ideologię i praktykę ustrojów totalitarnych. Na zakończenie uczestnicy
otrzymają stosowne certyfikaty oraz zaświadczenia.

Na początek 2 października 2020 r. (piątek) zapraszamy do Paszczyny i
Pustkowa koło Dębicy

Program szkolenia:

godz. 10.00 - Ekspozycja Historyczno - Dydaktyczna przy Górze Śmierci w
Paszczynie Adres: 39-207 Paszczyna 98 B
- zapoznanie się z Ekspozycją Historyczno - Dydaktyczną przy Górze Śmierci w
Paszczynie
- zwiedzanie miejsca martyrologii - Góry Śmierci

godz. 12.00 - Europejskie Centrum Pamięci i Pojednania przy Centrum Kultury i
Bibliotek Gminy Dębica Adres: 39 - 206 Pustków - Osiedle 26 A
- Korzenie totalitaryzmów - wykłady i warsztaty (planowane zakończenie zajęć
około godz. 15.00)

Uwaga!
Ze względu na panującą pandemię szkolenie dla nauczycieli z terenu województwa
podkarpackiego  odbędzie się częściowo na wolnym powietrzu, a część wykładowo-
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warsztatowa na sali konferencyjnej z zachowaniem wymaganych zasad bezpieczeństwa. W
sytuacji, gdyby zaszły okoliczności uniemożliwiające szkolenie w warunkach stacjonarnych,
zakładamy możliwość szkolenia w formie zdalnej w zaplanowanym lubi innym terminie.

Na zgłoszenia czekamy do dnia 29 września br. na adres: email:
jacek.magdon@ipn.gov.pl (prosimy o podanie informacji: imię nazwisko, nazwa i adres
szkoły, nauczany przedmiot, nr tel. i adres email)

Kontakt i koordynacja:
Jacek Magdoń – starszy specjalista Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej Instytutu Pamięci
Narodowej w Rzeszowie
ul. Słowackiego 18
35-060 Rzeszów
email: jacek.magdon@ipn.gov.pl, tel. (17) 867 30 32, tel. kom. 88 70 47 356

Marian Matkowski - opiekun ekspozycji 
Ekspozycja Historyczno - Dydaktyczna przy Górze Śmierci w Paszczynie, Paszczyna 98 B
39-207 Paszczyna
Europejskie Centrum Pamięci i Pojednania przy Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Dębica
39 - 206 Pustków - Osiedle 26 A, tel: 887 628 900, e-mail: ekspozycja.ecpip@gmail.com
web: http://www.ecpip.pl/
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